

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ 22 0016 สายซอยเทศบาล 13 หมู่ที่ 1 บ้านแปลง 3 ตำบลท่าเตื่อ ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 550 เมตร หน้า 0.05 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. (e-bidding) / เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.22-0016 สายซอยเทศบาล 13 หมู่ที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าเตื่อ - มดกา / เทศบาลตำบลท่าเตื่อ - มดกา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

1,042,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมแซมทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 1,261,721.28 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชูชาติ ตันใจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อีรศักดิ์ ศรีมา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนักผังเมือง

7.3 ชัยยันต์ มอยแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ชูชาติ ตันใจ

24 ธันวาคม 2567 10:30:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศราคากลางโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขม ถ 22 0016 สายซอยเทศบาล 13 หมู่ที่ 1 บ้านแปลง 3 ตำบลท่าเดื่อ ขนดกวาง 5 เมตร ยาว 550 เมตร

หน่วยงาน : 0.05 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลท่าเดื่อ - มีดกา/เทศบาลตำบลท่าเดื่อ - มีดกา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.3 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	2,750.000	16.03	44,082.50	1.3642	21.86	60,137.34
2		ตร.ม.	2,750.000	304.09	836,247.50	1.3642	414.83	1,140,808.83
3		ตร.ม.	165.000	270.00	44,550.00	1.3642	368.33	60,775.11
รวมราคากลาง								1,261,721.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างเครื่องมือจักรกลคอมปริต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขม ถ 22 0016 สายชอยเทศบาล 13 หมู่ที่ 1 บ้านแปลง 3 ตำบลท่าเดื่อ ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 550 เมตร หนา

0 05 เมตร ด้วยวิธีประมวลราคากลางอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าเดื่อ - มีดกา/เทศบาลตำบลท่าเดื่อ - มีดกา

ชูชาติ ตันใจ
(ชูชาติ ตันใจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรศักดิ์ ศรีมา
(ธีรศักดิ์ ศรีมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยันต์ มอยแก้ว
(ชัยยันต์ มอยแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชูชาติ ตันใจ

24 ธันวาคม 2567